
CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2013 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2013 - 15:30 p. 1www.crosec.net

   1 BEN HUR * ZARA ANDREA ROSAHN    0.00   55.68 90.00
43262 / C / 16 / WESTF / ALA 32806 / JUVENIL / 7

   2 LANCIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    0.00   57.24 65.00
26539 / C / 10 / INDT / CAST ESP / 77612 / ALEVIN / 7

   3 PAPUA S ALICIA LLINARES MOYA    0.00   57.35 60.00
71324 / H / 9 / CDE / CAST ESP / 37201 / JUVENIL / 7

   4 GOLANDRA MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   57.76 50.00
45115 / H / 9 / CDE / ALA ESP / 15163 / ADULTO / 7

   5 SAKAMOTTO ZARA ANDREA ROSAHN    0.00   58.51 45.00
45643 / M / 18 / BWP / CAST 32806 / JUVENIL / 7

   6 ALCEA ROSEA MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   59.41 40.00
89291 / F / 8 / KWPN / CAST ESP / 15163 / ADULTO / 7

   7 REDIL ANGELA WALTER MONTERREAL    0.00   59.94 35.00
24122 / M / 12 / INDT / TORDO ESP / 70594 / JUVENIL / 6

   8 ELIZA DROESHOUT SARA MATELLANO VALLEJO    0.00   60.54 35.00
87802 / H / 9 / KWPN / ALA ESP / 18733 / J.JINETE / 7

   9 SKALEIDA IGNACIO CABA GUIL    0.00   62.06 35.00
40009 / H / 14 / HANN / CAST ESP / 18002 / INFANTIL / 7

  10 ESPERADA LB BORJA FERNANDEZ TUBAU    0.00   62.26 35.00
82890 / H / 6 / CDE / CAST ESP / 18574 / ADULTO / 7

  11 LLARGENTINO DE BUZALEN ALEJANDRO ALONSO BUZO    0.00   63.40 35.00
87493 / C / 5 / CDE / CAST ESP / 37013 / ADULTO / 7

  12 CATENDER DE TRIVERA TERESA POGGIO RUIZ    0.00   64.42 35.00
80902 / C / 7 / CDE / TORDO ESP / 38569 / ADULTO / 7

  12 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    0.00   64.42 35.00
68935 / C / 10 / IRL / ALA 43073 / JUVENIL / 7

  14 COCO DE SALINAS CAROLINA CATANY CRESPO    0.00   64.50
83185 / H / 6 / CDE / TORDO ESP / 19072 / ADULTO / 7

  15 FLOREAN DC NOELIA MATELLANO VALLEJO    0.00   66.65
79630 / M / 8 / BWP / CAST 19278 / JUVENIL / 7

  16 CANTALACHICA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   68.85
89871 / H / 5 / CDE / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

  17 BLANQUITO ALEJANDRO MALDONADO YSASI    1.00   69.17
88825 / M / 5 / CRUZ / TORDO ESP / 15516 / ADULTO / 7

  18 PERDONA MI RHONA TATTERSALL    4.00   52.67
50137 / F / 15 / WEST / BAY ESP / 12517 / JUVENIL / 7

  19 VALDELAMADRE LILIUM DE OLID ROCIO HERNNDEZ YANGUAS    4.00   59.90
40345 / H / 9 / CDE / CAST ESP / 60683 / INFANTIL / 7

  20 CAVATINO INES HERNNDEZ YANGUAS    4.00   60.93
21960 / M / 13 / HOLST / CAST ESP / 53353 / INFANTIL / 7

  21 QUINA OLID CARMEN HERNANDEZ YANGUS    4.00   62.67
86339 / H / 9 / HOLST / CAST ESP / 60682 / JUVENIL / 7

  22 REDSTONE DE L'AUBERT ANA GALLARDO MOLINA    4.00   63.14
85929 / M / 12 / BEP / CAST ESP / 50037 / J. JINETE / 7

  23 IL GRINGO EMILIO PERALTA CAMPAÑA    4.00   63.30
69416 / G / 17 / SF / ALA ESP / 15738 / J. JINETE / 7

  24 LOTTO DE DANCEUR CAROLINA CATANY CRESPO    4.00   65.51
90852 / C / 6 / CDE / ALA ESP / 19072 / ADULTO / 7

  25 ARKANSAS CAOIMHE GARCIA DE PAOR    4.00   65.62
20096 / M / 11 / CRUZADO / CASTAÑO ESP / 16076 / JUVENIL / 7

  26 CANTALARUSA BORJA BIDON DAURELLA    4.00   65.85
89872 / H / 5 / CDE / CAST ESP / 2785 / ADULTO / 7

  27 DUNIA LA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   67.50
91556 / H / 5 / CDE / ALA ESP / 1002 / ADULTO / 7

  28 KOPILOT 3 INDIA WILSON BARNES    4.00   67.59
88858 / C / 8 / OLDNBG / ALA 16798 / JUVENIL / 7

  29 GRETA GARBO ANA MARIA GARCIA SANZ    4.00   68.31
50584 / H / 11 / CRUZ / ALA ESP / 15980 / JUVENIL / 7

  30 NIPON ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    4.00   68.45
91445 / M / 5 / OLDB / BAY ESP / 359 / ADULTO / 7

  31 TANGO ROUGE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    5.00   70.03
90351 / M / 6 / SF / ALA ESP / 359 / ADULTO / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2013 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2013 - 15:30 p. 2www.crosec.net

  32 CHESTER MURY MARAIS Z KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    5.00   70.73
85453 / M / 7 / ZANG / BAY ESP / 02276 / ADULTO / 7

  33 QUAPRICE DE LECOLE MANUEL VAZQUEZ GIRON    5.00   71.66
47706 / M / 9 / SF / CAST ESP / 2609 / ADULTO / 7

  34 PIZARRA ESTEBAN BENITEZ VALLE    8.00   60.44
86297 / H / 5 / AA / CAST ESP / 16801 / ADULTO / 7

  35 CARINO Z JAVIER PEREZ LOPEZ    8.00   68.21
92197 / C / 7 / ZANG / CAST ESP / 15574 / ADULTO / 7

  36 CHAMP DE VALD KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    8.00   68.71
85450 / M / 7 / OLDB / TORDO ESP / 02276 / ADULTO / 7

  37 BART IINA KAPYNEN    9.00   72.12
91429 / C / 7 / KWPN / CAST 16951 / J. JINETE / 7

  38 DELEITOSA TOMAS CARO BONILLA   10.00   73.66
71344 / H / 11 / PRE / TORDO 06723 / ADULTO / 7

  39 DUBLIN 119 AMANDA CIRERA   11.00   79.07
89405 / M / 14 / HANN / CASR ESP / 15424 / ADULTO / 7

  40 GODO DE KOSHK CRISTINA MIRANDA FERNANDEZ   14.00   75.02
87831 / C / 13 / CDE / CAST ESP / 123660 / ALEVIN / 7

  41 MOLLINA MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO   16.00   64.68
83953 / H / 8 / CDE / ALA ESP / 15405 / ADULTO / 7

  42 CORONADO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   18.00   90.65
83193 / M / 6 / CDE / ALA ESP / 1002 / ADULTO / 7

 ELI CATCH THE SPIRIT IGNACIO CABA GUIL     ELI     ELI
90940 / H / 10 / HOLST / ALA ESP / 18002 / INFANTIL / 7

 ELI NANET ANU LIISA MARIA KALLASVUO     ELI     ELI
090024 / F / 9 / INDT / CAST FIN / 163090 / ADULTO / 7

 ELI MIRACLE D URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR     ELI     ELI
24080 / M / 13 / SF / CAS ESP / 954 / ADULTO / 7

 ELI LAMARC ELENA BARRIONUEVO PAEZ     ELI     ELI
69523 / C / 11 / HOLST / TORDO ESP / 16688 / ADULTO / 7

 ELI DANDI ADOLFO ESPINOSA GONZALEZ     ELI     ELI
91267 / M / 7 / CDE / CAT ESP / 18834 / JUVENIL / 7

 ELI INDIAN SUMMER CARLOS GUIRADO SERRANO     ELI     ELI
91023 / C / 11 / INDT / ALA ESP / 38621 / INFANTIL / 7

 ELI LOVE IS LUCK BLANCA BIDON DAURELLA     ELI     ELI
87699 / C / 18 / HOLST / CAST ESP / 33962 / JUVENIL / 6

  NP DONNA B ANA MARIA VICENT PERIS      NP      NP
55872 / H / 10 / CRUZ / CAST ESP / 11247 / ADULTO / 7

  NP UPSET DE LA ROQUE MIGUEL CORROTO PRADILLO      NP      NP
85405 / H / 9 / HOLST / CAST ESP / 15976 / JUVENIL / 7

  NP TARUGO MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO      NP      NP
88786 / M / 6 / CDE / CAST ESP / 15678 / J. JINETE / 7

  NP PETIT DOS MARES OMAR SANCHEZ PEREZ      NP      NP
90138 / M / 7 / CDE / TORDO ESP / 15361 / ADULTO / 7

  NP CHACO 21 ANU LIISA MARIA KALLASVUO      NP      NP
90026 /  /  /  / FIN / 163090 / ADULTO / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2013 - Prueba/Comp.: 001C  - Grupo/Group:  90 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2013 - 15:30 p. 1www.crosec.net

   1 LOLI PABLO ASTOLFI LOPEZ    0.00   60.52
63404TC / H / 24 / CRUZ / TORDO ESP / 80631TC / ALEVIN / 1

   2 WELTINO MARIA ZURITA SANTISTEBAN    0.00   73.83
89776 / M / 14 / BWP / CAST 86594 / JUVENIL / 4+

   3 LUMBRERA W SOFIA LOOJENGA    0.00   85.67
87486 / H / 7 / CDE / CAST 32803 / INFANTIL / 1

   4 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    4.00   58.88
86428 / H / 9 / KWPN / CAST ESP / 144253 / ALEVIN / 

   5 AIR ROSE Z FRANCISCO JAVIER GARCIA LOPEZ    4.00   65.41
92202 / H / 4 / ZANG / CAST ESP / 49442 / ADULTO / 4+

   6 MARZAN MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    4.00   71.11
92203TC / H / 9 / HOLST / TORDO ESP / 168263TC / ADULTO / 

   7 QUALINO JAVIER DEL MORAL SANTOS    4.00   83.02
92198 / M / 12 / INDT / TORDO ESP / 168115 / ADULTO / 4+

 ELI ESPLENDIDO ELISABETH LIGONNET     ELI     ELI
50017 / M / 12 / PRE / TORDO 168425 / JUVENIL / 

 ELI DEVOTION DENIS MOENS     ELI     ELI

 ELI CANICA SORAYA ZAND     ELI     ELI



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2013 - Prueba/Comp.: 002C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2013 - 15:30 p. 1www.crosec.net

   1 CORNWELL N BLANCA BENGOA MURILLO    0.00   58.35
24049 / C / 18 / HOLST / TOR ESP / 133963 / INFANTIL / 4+

   2 CHELSEA Z JAVIER PEREZ LOPEZ    0.00   58.74
92199 / H / 6 / ZANG / TORDO ESP / 15574 / ADULTO / 7

   3 COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA    0.00   59.10
28032 / C / 13 / HOLST / CAST ESP / 158657 / JUVENIL / 3

   4 BIANCO TERESA POGGIO ROWE    0.00   59.12
21664 / M / 15 / CRU / TOR ESP / 149089 / INFANTIL / 4+

   5 GRAND ATTRACTION JANELLA ROBBA    0.00   59.60
41492 / F / 13 / IRL / BAY BAN / 140679 / JUVENIL / 2

   6 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES    0.00   60.30
89377 / M / 9 / KWPN / ALA 133852 / INFANTIL / 4+

   7 NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMAN MATEOS    0.00   63.01
20989 / M / 12 / TROTON / NEGRO ESP / 47175 / ALEVIN / 5

   8 RAISA MARINA DE AGUILA RODRIGUEZ    0.00   63.24
88033 / H / 17 / BWP / ALA 70588 / INFANTIL / 5

   9 PITON PABLO GARCIA HERRAINZ    0.00   64.32
21777 / M / 16 / KWPN / CAST ESP / 133195 / ALEVIN / 4+

  10 APART MAYTE BARRIONUEVO PAEZ    0.00   64.35
83915 / M / 8 / CRUZ / TORDO ESP / 70586 / JUVENIL / 5

  11 ZENITH D CHAIYENNE JOZINA HUISMAN    0.00   66.07
53215 / C / 9 / KWPN / CAST 61094 / INFANTIL / 7

  12 QUORUM DE ANCILES MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   67.87
42262 / M / 9 / CDE / CAST ESP / 15163 / ADULTO / 7

  13 INTERIM LAURA CASTILLO DIAZ    0.00   67.97
41456 / C / 17 / INDT / ESP / 16834 / J. JINETE / 7

  14 SIRENE IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    0.00   68.33
21116 / ST / 14 / KWPN / CAST ESP / 15660 / J. JINETE / 7

  15 BERLINDA Z JAVIER PEREZ LOPEZ    0.00   69.13
92200 / H / 4 / ZANG / CAST ESP / 15574 / ADULTO / 7

  16 FLAMENCA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   69.38
91272 / H / 6 / OLDBG / ALA ESP / 15516 / ADULTO / 7

  17 ADINA ANU LIISA MARIA KALLASVUO    0.00   70.67
91550 / H / 8 / HOLST / CAST FIN / 163090 / ADULTO / 7

  18 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   71.94
45098 / M / 12 / KWPN / CAST ESP / 15556 / ADULTO / 7

  19 BEACH BOY BORJA FERNANDEZ TUBAU    0.00   74.47
91938 / C / 5 / HOLST / TORDO ESP / 18574 / ADULTO / 7

  20 ZILANDO GILLIAN PEAT    0.00   75.80
91414 / C / 9 / KWPN / BAYO 16926 / ADULTO / 7

  21 ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO    4.00   57.85
88251 / H / 8 / CDE / TORDO 70591 / INFANTIL / 5

  22 VOESKA SANDRA LANGE    4.00   58.59
47930 / H / 11 / DWB / CAST 141609 / ALEVIN / 4+

  23 WANADOO JORGE JAVIER CAMPOS LOPEZ    4.00   62.27
92140 / C / 7 / INDT / CAST ESP / 151802 / ADULTO / 4+

  24 GARABATOS ALEXANDRA MUHR    4.00   62.49
92214 / M / 6 / INDT / 46375 / ADULTO / 7

  25 GUERRILLERO CAROLINA CATANY CRESPO    4.00   68.94
91777TC / M / 5 / CRUZ / TORDO ESP / 19072 / ADULTO / 7

  26 LANDELLO MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   69.49
90298 / M / 4 / OLDENBG / CAST ESP / 16705 / ADULTO / 7

  27 CHACAL W ARIADNA BARRERA ALFONSO    4.00   74.25
81967 / C / 10 / INDT / ALA ESP / 38316 / ADULTO / 7

  28 RIBERA DE GUADIEL JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    4.00   74.32
25930 / M / 10 / INDT / CAST ESP / 69198 / JUVENIL / 7

  29 REINE DU VERY ROCIO MALDONADO LASUNCION    4.00   75.55
55140 / H / 8 / S.FRAT / CAST ESP / 32933 / JUVENIL / 7

  30 CIELO RITA RAISKI    4.00   79.23
79101 / H / 11 / CRUZ / TORDO 160518TC / PASEO / 2

  31 CHERRY ROSE Z ANTONIO SIERRA GONZALEZ    4.00   82.27
80194 / H / 13 / INDT / TORDO ESP / 86548 / INFANTIL / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2013 - Prueba/Comp.: 002C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2013 - 15:30 p. 2www.crosec.net

  32 UVITA VAN DE MOORTELSHOEVE ALEXANDRA MUHR    8.00   66.96
92219 /  /  /  / 46375 / ADULTO / 7

  33 SARANDI MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO    8.00   69.37
92173TC / M / 6 / INDT / CAST ESP / 15405 / ADULTO / 7

  34 SKEYTON DUTCH TIGRA NADINE BREUER    8.00   70.78
21118 / H / 17 / KWPN / ALA 16941 / ADULTO / 7

  35 BALUMBA Z JORGE JUAN RUIZ RAMIREZ    8.00   86.04
92201 / C / 5 / ZANG / ALA ESP / 91200 / ADULTO / 7

  36 CORDIAL AURELIO CEA MACIAS   12.00   67.55
92240 / M / 5 / ZANG / TORDO ESP / 16699 / ADULTO / 7

 ELI JACARANDA DE BAUSSY SALVADOR SIERRA GONZALEZ     ELI     ELI
55860 / H / 16 / SF / CAST ESP / 86549 / ALEVIN / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2013 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2013 - 18:42 p. 1www.crosec.net

   1 CHELANO CARLOS BOSCH CEBRIAN                  0.00   22.49 300.00
52503 / S / 12 / ZANG / GREY ESP / 16130 / ADULTO / 7

   2 SMILLA 24 ANTONIO RGUEZ CALERO                  0.00   23.00 250.00
88241 / H / 11 / HANN / ALA ESP / 1335 / ADULTO / 7

   3 LINCE CP ESTEBAN BENITEZ VALLE                  0.00   23.54 180.00
48514 / M / 8 / AA / CAST ESP / 16801 / ADULTO / 7

   4 ANDORRE DU CHALET MARIANO MTNEZ BASTIDA                  0.00   23.94 150.00
89283 / M / 10 / CHWB / TORDO ESP / 15163 / ADULTO / 7

   5 DOMINO B LUIS GONZALO ARIAS RECALDE                  0.00   24.48 100.00
83387 / H / 10 / BWP / TORDO ESP / 49583 / ADULTO / 7

   6 YATE LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ                  0.00   24.87 75.00
21815 / M / 11 / INDT / CAST ESP / 16149 / ADULTO / 7

   7 CONDOR* SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   25.58 50.00
52352 / C / 9 / HAN / CAST ESP / 02382 / ADULTO / 7

   8 CAMARON MARIA CRUZ-CONDE LACOBA                  0.00   27.95 40.00
88641 / M / 10 / CDE / CAST ESP / 16705 / ADULTO / 7

   9 RENDEZ VOUS LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   28.63 40.00
27797 / M / 15 / KWPN / LAL ESP / 1002 / ADULTO / 7

  10 INITIAL IGNACIO CABA GUIL                  4.00   22.35 40.00
15836 / M / 19 / DWB / CAST ESP / 18002 / INFANTIL / 7

  11 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLOREZ                  4.00   23.53 40.00
21812 / C / 15 / BWP / CAST ESP / 16799 / ADULTO / 7

  12 SORAYA ROUGE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ                  4.00   26.02
90352 / F / 7 / SF / GREY ESP / 359 / ADULTO / 7

  13 JACOUR DE LA CENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL                  4.00   26.88
24031 / M / 16 / SF / CAST ESP / 15659 / JUVENIL / 7

  14 CASHMERE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ                  4.00   32.54
85538 / S / 6 / KWPN / CHEST ESP / 359 / ADULTO / 7

  15 Z-DIAMANTY JAVIER PEREZ LOPEZ                  5.00   35.02
92141 / H / 6 / HOLST / CAST ESP / 15574 / ADULTO / 7

  16 EQUIASTIGI VINAGRE ANTONIO GARCIA DIANA                  8.00   21.69
20687 / C / 14 / AA / TORDO ESP / 15717 / J. JINETE / 7

  17 ANTEQUERA SAMUEL OLIVA MARTINEZ                  8.00   25.39
85940 / M / 5 / CDE / CAST ESP / 1089 / ADULTO / 7

  18 AMAPOLA JORGE BIDON DAURELLA                  8.00   29.60
80244 / H / 6 / CRUZ / TORDO ESP / 3673 / J. JINETE / 7

  19 BELLADONNA MERCEDES SAN ROMAN MATEOS                  9.00   51.79
23900 / M / 12 / BWPN / CAST ESP / 69812 / JUVENIL / 7

  20 CANVANTO VICTORIA SHANKS    4.00   49.33               
84009 / M / 8 / BWP / CAST 40588 / JUVENIL / 7

  21 LORENZA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO    4.00   49.81               
21578 / H / 13 / KWPN / CAST ESP / 16023 / ADULTO / 7

  22 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO    4.00   50.96               
55727 / C / 10 / SF / ALA ESP / 18603 / ADULTO / 7

  23 FRAM EMILIO PERALTA CAMPAÑA    4.00   51.10               
91443 / C / 12 / INDT / TORDO ESP / 15738 / J. JINETE / 7

  24 PABLO SOPHIA LUDERS-GIBBS    4.00   51.28               
89841 / C / 16 / INDT / BAYO 16942 / JUVENIL / 7

  25 FOMENTO DE BUZALEN LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ    4.00   51.29               
21712 / M / 12 / CDE / CAS ESP / 16149 / ADULTO / 7

  26 MAJESTIC SOLALALA IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    4.00   51.54               
00127 / G / 18 / BWP / CAST ESP / 15660 / J. JINETE / 7

  27 LASEÑORITA DE BUZALEN ALEJANDRO ALONSO BUZO    4.00   52.35               
81480 / H / 6 / CDE / ALA ESP / 37013 / ADULTO / 7

  28 UNGARO VAN DE HEFFINCK MARIANO MTNEZ BASTIDA    4.00   52.99               
89294 / M / 16 / BWP / ALA ESP / 15163 / ADULTO / 7

  29 BALTICO ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    4.00   53.78               
90349 / M / 7 / OLDBG / CAST ESP / 359 / ADULTO / 7

  30 REHALA 2C ANTONIO GARCIA HERRAINZ    4.00   56.29               
25442 / H / 12 / INDT / TORDO ESP / 87371 / JUVENIL / 7

  31 NATIF D'OR LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   56.79               
50703 / M / 12 / SF / CAST ESP / 1002 / ADULTO / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2013 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2013 - 18:42 p. 2www.crosec.net

  32 LORD LORIEN SOPHIA LUDERS-GIBBS    4.00   58.01               
85620 / M / 6 / WESTF / ALA 16942 / JUVENIL / 7

  33 DATIL DEL ARA MARIANO MTNEZ BASTIDA    4.00   74.59               
49843 / M / 8 / CDE / CAST ESP / 15163 / ADULTO / 7

  34 FR DETROIT INES HERNNDEZ YANGUAS    8.00   49.34               
89116 / M / 11 / HANN / ALA ESP / 53353 / INFANTIL / 7

  35 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ    8.00   54.28               
51047 / M / 9 / HOLST / CAST ESP / 4008 / ADULTO / 7

  36 SPRINT DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    8.00   54.35               
85174 / H / 6 / CDE / CAST ESP / 132197 / JUVENIL / 7

  37 CAPEA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    8.00   56.49               
89966 / F / 7 / CDE / CAST ESP / 2584 / ADULTO / 7

  38 MARIA BONITA ALBERTO HARARI CASSAB    8.00   63.59               
91383 / H / 6 / HANN / ALA 15487 / ADULTO / 7

  39 CARLEON AURELIO CEA MACIAS   12.00   56.48               
92239 / M / 8 / HOLST / TORDO ESP / 16699 / ADULTO / 7

  40 IVAN LE HARDY NADINE BREUER   12.00   65.18               
42797 / C / 17 / SF / CAST 16941 / ADULTO / 7

  41 ITZAR IGNACIO CABA GUIL   12.00   74.27               
89297 / M / 11 / CRUZ / ALA ESP / 18002 / INFANTIL / 7

  42 UP TO MUSIC MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO   20.00   50.87               
23093 / C / 16 / INDETER / CAST ESP / 15405 / ADULTO / 7

 ELI VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS     ELI     ELI               
85728 / H / 11 / KWPN / TORDO 15584 / ADULTO / 7

  NP LUCKY-H ANA MARIA VICENT PERIS      NP      NP               
56029 / C / 15 / CRUZ / CAST ESP / 11247 / ADULTO / 7

  NP DOLANY OMAR SANCHEZ PEREZ      NP      NP               
55871 / H / 8 / CRUZ / CASR ESP / 15361 / ADULTO / 7

  NP LEAPER ORLEANS GM RHONA TATTERSALL      NP      NP               
42004 / H / 9 / CDE / ALA ESP / 12517 / JUVENIL / 7

  NP LEIF ERICSSON MAGNUS  LILKVIST      NP      NP               
85998 / C / 16 / HOLST / CAST 151101 / ADULTO / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2013 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2013 - 20:43 p. 1www.crosec.net

   1 CYBELLE 7 MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   59.46 700.00
89272 / H / 9 / HANN / CAST ESP / 15163 / ADULTO / 7

   2 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   61.15 550.00
49786 / C / 16 / KWPN / ALA ESP / 1002 / ADULTO / 7

   3 DAY DREAM ES CARLOS BOSCH CEBRIAN    0.00   61.99 400.00
89904 / F / 10 /  / CASTAÑO ESP / 16130 / ADULTO / 7

   4 TELECO TAMORKUS MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   62.22 300.00
89320 / M / 13 / KWPN / CAST ESP / 15163 / ADULTO / 7

   5 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    0.00   63.10 200.00
21028 / C / 17 / INDT / CAST ESP / 16837 / J. JINETE / 7

   6 OFELIA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO    0.00   63.66 150.00
53044 / H / 9 / KWPN / CAST ESP / 16023 / ADULTO / 7

   7 ALADIN Z ANTONIO RGUEZ CALERO    0.00   66.66 100.00
41247 / M / 11 / ZANG / ALAZAN ESP / 1335 / ADULTO / 7

   8 VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    0.00   68.51 65.00
24181 / M / 15 / BELGA / CAST ESP / 38343 / J. JINETE / 7

   9 MAYOR DES ETISSES KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    0.00   72.22 50.00
52747 / S / 13 / SF / GREY ESP / 02276 / ADULTO / 7

  10 OCEAN DE LONGBOST CARLOS MERINO LOREDO    0.00   72.91 45.00
90131 / M / 11 / SF / ALA ESP / 16023 / ADULTO / 7

  11 BIZZY BOY PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ    0.00   73.79
20667 / M / 12 / BELGA / ALAZAN ESP / 41228 / JUVENIL / 7

  12 BASLE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   73.82
90350 / S / 8 /  / BAY ESP / 359 / ADULTO / 7

  13 NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA    0.00   77.64
24281 / M / 12 / SF / ALA ESP / 15715 / J. JINETE / 7

  14 QUICKCHA FRANCISCO CABA GUIL    4.00   59.32
89273 / H / 11 / CDE / CAST ESP / 18001 / JUVENIL / 7

  15 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS    4.00   60.68
21789 / M / 14 / KWPN / CAST ESP / 1010 / ADULTO / 7

  16 NOBLESSE Z MIGUEL CARRETERO AMOROS    4.00   63.80
85893 / H / 9 / ZANG / CAST ESP / 4967 / JUVENIL / 7

  17 WHITE CENTO MIGUEL CARRETERO AMOROS    4.00   64.82
55854 / C / 9 / ZANGERSHEIDE / TORDO ESP / 4967 / JUVENIL / 7

  18 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA    4.00   67.64
80432 / G / 8 / K.W.P.N / BAY ESP / 3673 / J. JINETE / 7

  19 CONTENTO SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   68.69
85847 / C / 7 / CDE / TORDO ESP / 1089 / ADULTO / 7

  20 LOIRA TANGO MARCELO DEL POZO ANTUNEZ    4.00   70.25
25880 / M / 13 / KWPN / CAST ESP / 1077 / ADULTO / 7

  21 QUINDO DE LISLE SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   70.78
54916 / C / 9 / SF / CAST ESP / 1089 / ADULTO / 7

  22 RUNA JOAQUIN ARANDA GARCIA    4.00   73.97
44330 / H / 9 / INDT / ALA ESP / 02585 / ADULTO / 7

  23 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    4.00   74.48
24044 / C / 16 / CRUZ / CAS 12511 / J. JINETE / 7

  24 CASANOVA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   80.02
43023 / M / 15 / HOLSTEIN / CASTAÑO ESP / 2584 / ADULTO / 7

  25 WYONA SUN MARIANO MTNEZ BASTIDA    8.00   60.03
89206 / M / 13 / HAN / ALA ESP / 15163 / ADULTO / 7

  26 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB    8.00   60.98
70457 / M / 8 / HOLST / TORDO 15487 / ADULTO / 7

  27 LOCARNO ANTONIO GARCIA DIANA    8.00   63.15
20921 / C / 15 / HOLST / CAST ESP / 15717 / J. JINETE / 7

  28 EQUIASTIGI CAPIROTE ANTONIO GARCIA DIANA    8.00   67.64
41487 / M / 11 / CRUZ / CAS ESP / 15717 / J. JINETE / 7

  29 LEOPOLD LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    8.00   68.58
81024 / M / 8 / HOLST / CAST ESP / 1002 / ADULTO / 7

  30 SIMPLY RED IGNACIO CERVANTES ALONSO    8.00   70.44
48456 / H / 18 / HANNOV / ALA ESP / 15710 / J. JINETE / 7

  31 CASCO DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    8.00   72.34
85298 / M / 6 / KWPN / ALA ESP / 15516 / ADULTO / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/07/2013 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 26/07/2013 - 20:43 p. 2www.crosec.net

  32 ZORRO K AURELIO GUTIERREZ GARCIA    8.00   78.54
52903 / M / 9 / KWPN / TORDO ESP / 01143 / ADULTO / 7

  33 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES   12.00   73.00
69651 / M / 11 / S.F. / TORDO ESP / 2584 / ADULTO / 7

  34 IROCO DE VILLAFRANCA CARLOS LANGE FRAILE   22.00   93.90
24770 / C / 10 / CDE / ALA ESP / 18605 / INFANTIL / 7

 ELI APARTE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ     ELI     ELI
92261 / M / 8 / KWPN / BAY 359 / ADULTO / 7

 ELI VORONEZ ALVARO PERALTA CAMPAÑA     ELI     ELI
44220 / C / 14 / BELGA / ALA ESP / 37771 / INFANTIL / 7

 ELI VANCOUVER BORJA BIDON DAURELLA     ELI     ELI
52674 / C / 11 / KWPN / CAST ESP / 2785 / ADULTO / 7

 ELI ABRUZOO REY Z MARIA MIRANDA FERNANDEZ     ELI     ELI
41159 / M / 14 / ZANG / CAST ESP / 60223 / JUVENIL / 7

 RET QUANNAN TOMAS CARO BONILLA     RET     RET
69498 / C / 13 / CRUZ / CAST 06723 / ADULTO / 7

 RET BOUITTON BORJA FERNANDEZ TUBAU     RET     RET
25893 / M / 12 / OLBDG / CHEST ESP / 18574 / ADULTO / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/07/2013 - Prueba/Comp.: 003C  - Grupo/Group:  90 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/07/2013 - 13:53 p. 1www.crosec.net

   1 CANICA SORAYA ZAND    0.00   53.58

   2 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    0.00   61.20
86428 / H / 9 / KWPN / CAST ESP / 144253 / ALEVIN / 

   3 LUMBRERA W SOFIA LOOJENGA    0.00   62.95
87486 / H / 7 / CDE / CAST 32803 / INFANTIL / 1

   4 AIR ROSE Z FRANCISCO JAVIER GARCIA LOPEZ    4.00   75.84
92202 / H / 4 / ZANG / CAST ESP / 49442 / ADULTO / 4+

   5 MARZAN MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    4.00   75.91
92203TC / H / 9 / HOLST / TORDO ESP / 168263TC / ADULTO / 

   6 DEVOTION DENIS MOENS    8.00   85.96

   7 WELTINO MARIA ZURITA SANTISTEBAN   10.00   94.08
89776 / M / 14 / BWP / CAST 86594 / JUVENIL / 4+

 ELI LOLI PABLO ASTOLFI LOPEZ     ELI     ELI
63404TC / H / 24 / CRUZ / TORDO ESP / 80631TC / ALEVIN / 1

 ELI ESPLENDIDO ELISABETH LIGONNET     ELI     ELI
50017 / M / 12 / PRE / TORDO 168425 / JUVENIL / 



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/07/2013 - Prueba/Comp.: 004C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/07/2013 - 13:50 p. 1www.crosec.net

   1 GUERRILLERO CAROLINA CATANY CRESPO    0.00   60.94
91777TC / M / 5 / CRUZ / TORDO ESP / 19072 / ADULTO / 7

   2 ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO    0.00   61.08
88251 / H / 8 / CDE / TORDO 70591 / INFANTIL / 5

   3 INTERIM LAURA CASTILLO DIAZ    0.00   61.98
41456 / C / 17 / INDT / ESP / 16834 / J. JINETE / 7

   4 CHELSEA Z JAVIER PEREZ LOPEZ    0.00   62.43
92199 / H / 6 / ZANG / TORDO ESP / 15574 / ADULTO / 7

   5 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES    0.00   62.87
89377 / M / 9 / KWPN / ALA 133852 / INFANTIL / 4+

   6 PITON PABLO GARCIA HERRAINZ    0.00   64.63
21777 / M / 16 / KWPN / CAST ESP / 133195 / ALEVIN / 4+

   7 COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA    0.00   65.53
28032 / C / 13 / HOLST / CAST ESP / 158657 / JUVENIL / 3

   8 WANADOO JORGE JAVIER CAMPOS LOPEZ    0.00   65.56
92140 / C / 7 / INDT / CAST ESP / 151802 / ADULTO / 4+

   9 CORNWELL N BLANCA BENGOA MURILLO    0.00   66.06
24049 / C / 18 / HOLST / TOR ESP / 133963 / INFANTIL / 4+

  10 RAISA MARINA DE AGUILA RODRIGUEZ    0.00   66.16
88033 / H / 17 / BWP / ALA 70588 / INFANTIL / 5

  11 DANDI ADOLFO ESPINOSA GONZALEZ    0.00   66.42
91267 / M / 7 / CDE / CAT ESP / 18834 / JUVENIL / 7

  12 APART MAYTE BARRIONUEVO PAEZ    0.00   67.15
83915 / M / 8 / CRUZ / TORDO ESP / 70586 / JUVENIL / 5

  13 CIELO RITA RAISKI    0.00   69.31
79101 / H / 11 / CRUZ / TORDO 160518TC / PASEO / 2

  14 QUORUM DE ANCILES MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   77.80
42262 / M / 9 / CDE / CAST ESP / 15163 / ADULTO / 7

  15 BALUMBA Z JORGE JUAN RUIZ RAMIREZ    0.00   80.75
92201 / C / 5 / ZANG / ALA ESP / 91200 / ADULTO / 7

  16 BEACH BOY BORJA FERNANDEZ TUBAU    0.00   83.53
91938 / C / 5 / HOLST / TORDO ESP / 18574 / ADULTO / 7

  17 BIANCO TERESA POGGIO ROWE    4.00   56.62
21664 / M / 15 / CRU / TOR ESP / 149089 / INFANTIL / 4+

  18 VOESKA SANDRA LANGE    4.00   59.56
47930 / H / 11 / DWB / CAST 141609 / ALEVIN / 4+

  19 NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMAN MATEOS    4.00   60.74
20989 / M / 12 / TROTON / NEGRO ESP / 47175 / ALEVIN / 5

  20 UTAH BLANCA BENGOA MURILLO    4.00   65.68
45098 / M / 12 / KWPN / CAST ESP / 133963 / INFANTIL / 4+

  21 BERLINDA Z JAVIER PEREZ LOPEZ    4.00   68.47
92200 / H / 4 / ZANG / CAST ESP / 15574 / ADULTO / 7

  22 GARABATOS ALEXANDRA MUHR    4.00   69.03
92214 / M / 6 / INDT / 46375 / ADULTO / 7

  23 ZILANDO GILLIAN PEAT    4.00   70.98
91414 / C / 9 / KWPN / BAYO 16926 / ADULTO / 7

  24 RIBERA DE GUADIEL JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    4.00   72.91
25930 / M / 10 / INDT / CAST ESP / 69198 / JUVENIL / 7

  25 GRAND ATTRACTION JANELLA ROBBA    4.00   72.97
41492 / F / 13 / IRL / BAY BAN / 140679 / JUVENIL / 2

  26 CANTALARUSA BORJA BIDON DAURELLA    4.00   73.68
89872 / H / 5 / CDE / CAST ESP / 2785 / ADULTO / 7

  27 ZENITH D CHAIYENNE JOZINA HUISMAN    4.00   74.91
53215 / C / 9 / KWPN / CAST 61094 / INFANTIL / 7

  28 LANDELLO MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   76.30
90298 / M / 4 / OLDENBG / CAST ESP / 16705 / ADULTO / 7

  29 JACARANDA DE BAUSSY SALVADOR SIERRA GONZALEZ    8.00   69.62
55860 / H / 16 / SF / CAST ESP / 86549 / ALEVIN / 7

  30 QUALINO JAVIER DEL MORAL SANTOS    8.00   71.92
92198 / M / 12 / INDT / TORDO ESP / 168115 / ADULTO / 4+

  31 SARANDI MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO    8.00   77.44
92173TC / M / 6 / INDT / CAST ESP / 15405 / ADULTO / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/07/2013 - Prueba/Comp.: 004C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/07/2013 - 13:50 p. 2www.crosec.net

  32 UVITA VAN DE MOORTELSHOEVE ALEXANDRA MUHR    8.00   81.01
92219 /  /  /  / 46375 / ADULTO / 7

  33 CASSINI'S SON LUIS MIGUEL GUTIERREZ MACIAS    8.00   82.98
20709 / C / 17 / HOLST / TORDO ESP / 80752 / ADULTO / 7

  34 CORDIAL AURELIO CEA MACIAS   12.00   74.07
92240 / M / 5 / ZANG / TORDO ESP / 16699 / ADULTO / 7

  35 CHACAL W ARIADNA BARRERA ALFONSO   12.00   87.13
81967 / C / 10 / INDT / ALA ESP / 38316 / ADULTO / 7

 ELI SKEYTON DUTCH TIGRA NADINE BREUER     ELI     ELI
21118 / H / 17 / KWPN / ALA 16941 / ADULTO / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/07/2013 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: DIF.PROGRESIVAS

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/07/2013 - 13:50 p. 1www.crosec.net

   1 PERDONA MI RHONA TATTERSALL   65.00   46.04
50137 / F / 15 / WEST / BAY ESP / 12517 / JUVENIL / 7

   2 CARLOTTA FRANCISCO CABA GUIL   65.00   49.18
89279 / H / 10 / HOLST / CAST ESP / 18001 / JUVENIL / 7

   3 ANTEQUERA SAMUEL OLIVA MARTINEZ   65.00   49.86
85940 / M / 5 / CDE / CAST ESP / 1089 / ADULTO / 7

   4 CAVATINO INES HERNNDEZ YANGUAS   65.00   50.07
21960 / M / 13 / HOLST / CAST ESP / 53353 / INFANTIL / 7

   5 LOVE IS LUCK BLANCA BIDON DAURELLA   65.00   50.50
87699 / C / 18 / HOLST / CAST ESP / 33962 / JUVENIL / 6

   6 SAKAMOTTO ZARA ANDREA ROSAHN   65.00   50.53
45643 / M / 18 / BWP / CAST 32806 / JUVENIL / 7

   7 GOLANDRA MARIANO MTNEZ BASTIDA   65.00   53.06
45115 / H / 9 / CDE / ALA ESP / 15163 / ADULTO / 7

   8 CASHMERE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ   65.00   53.75
85538 / S / 6 / KWPN / CHEST ESP / 359 / ADULTO / 7

   9 DUNIA LA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   65.00   54.53
91556 / H / 5 / CDE / ALA ESP / 1002 / ADULTO / 7

  10 VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS   65.00   56.00
85728 / H / 11 / KWPN / TORDO 15584 / ADULTO / 7

  11 NIPON ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ   65.00   57.76
91445 / M / 5 / OLDB / BAY ESP / 359 / ADULTO / 7

  12 PIZARRA ESTEBAN BENITEZ VALLE   65.00   57.80
86297 / H / 5 / AA / CAST ESP / 16801 / ADULTO / 7

  13 SIRENE IGNACIO PERALTA CAMPAÑA   65.00   58.31
21116 / ST / 14 / KWPN / CAST ESP / 15660 / J. JINETE / 7

  14 MOLLINA MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO   65.00   62.01
83953 / H / 8 / CDE / ALA ESP / 15405 / ADULTO / 7

  15 CORONADO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   65.00   68.53
83193 / M / 6 / CDE / ALA ESP / 1002 / ADULTO / 7

  16 LLARGENTINO DE BUZALEN ALEJANDRO ALONSO BUZO   62.00   60.96
87493 / C / 5 / CDE / CAST ESP / 37013 / ADULTO / 7

  17 INDIAN SUMMER CARLOS GUIRADO SERRANO   61.00   59.09
91023 / C / 11 / INDT / ALA ESP / 38621 / INFANTIL / 7

  18 MIRACLE D URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR   59.00   76.84
24080 / M / 13 / SF / CAS ESP / 954 / ADULTO / 7

  19 VALDELAMADRE LILIUM DE OLID ROCIO HERNNDEZ YANGUAS   57.00   49.80
40345 / H / 9 / CDE / CAST ESP / 60683 / INFANTIL / 7

  20 REDIL ANGELA WALTER MONTERREAL   57.00   52.68
24122 / M / 12 / INDT / TORDO ESP / 70594 / JUVENIL / 6

  21 GRETA GARBO ANA MARIA GARCIA SANZ   57.00   55.53
50584 / H / 11 / CRUZ / ALA ESP / 15980 / JUVENIL / 7

  22 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON   57.00   55.98
68935 / C / 10 / IRL / ALA 43073 / JUVENIL / 7

  23 ELIZA DROESHOUT SARA MATELLANO VALLEJO   57.00   57.28
87802 / H / 9 / KWPN / ALA ESP / 18733 / J.JINETE / 7

  24 CATENDER DE TRIVERA TERESA POGGIO RUIZ   57.00   60.91
80902 / C / 7 / CDE / TORDO ESP / 38569 / ADULTO / 7

  25 DUBLIN 119 AMANDA CIRERA   56.00   56.24
89405 / M / 14 / HANN / CASR ESP / 15424 / ADULTO / 7

  26 FLAMENCA ALEJANDRO MALDONADO YSASI   55.00   59.38
91272 / H / 6 / OLDBG / ALA ESP / 15516 / ADULTO / 7

  27 UPSET DE LA ROQUE MIGUEL CORROTO PRADILLO   55.00   61.48
85405 / H / 9 / HOLST / CAST ESP / 15976 / JUVENIL / 7

  28 UP TO MUSIC MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO   55.00   79.98
23093 / C / 16 / INDETER / CAST ESP / 15405 / ADULTO / 7

  29 QUINA OLID CARMEN HERNANDEZ YANGUS   53.00   57.27
86339 / H / 9 / HOLST / CAST ESP / 60682 / JUVENIL / 7

  30 CHESTER MURY MARAIS Z KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA   53.00   58.97
85453 / M / 7 / ZANG / BAY ESP / 02276 / ADULTO / 7

  31 LANCIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ   52.00   66.85
26539 / C / 10 / INDT / CAST ESP / 77612 / ALEVIN / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/07/2013 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: DIF.PROGRESIVAS

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/07/2013 - 13:50 p. 2www.crosec.net

  32 CANTALACHICA ALEJANDRO MALDONADO YSASI   51.00   62.70
89871 / H / 5 / CDE / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

  33 BEN HUR * ZARA ANDREA ROSAHN   50.00   60.35
43262 / C / 16 / WESTF / ALA 32806 / JUVENIL / 7

  34 CARINO Z JAVIER PEREZ LOPEZ   50.00   60.84
92197 / C / 7 / ZANG / CAST ESP / 15574 / ADULTO / 7

  35 TANGO ROUGE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ   50.00   74.41
90351 / M / 6 / SF / ALA ESP / 359 / ADULTO / 7

  36 FR DETROIT INES HERNNDEZ YANGUAS   47.00   52.90
89116 / M / 11 / HANN / ALA ESP / 53353 / INFANTIL / 7

  37 LOTTO DE DANCEUR CAROLINA CATANY CRESPO   46.00   60.30
90852 / C / 6 / CDE / ALA ESP / 19072 / ADULTO / 7

  38 REDSTONE DE L'AUBERT ANA GALLARDO MOLINA   46.00   68.30
85929 / M / 12 / BEP / CAST ESP / 50037 / J. JINETE / 7

  39 CHAMP DE VALD KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA   44.00   61.35
85450 / M / 7 / OLDB / TORDO ESP / 02276 / ADULTO / 7

  40 KOPILOT 3 INDIA WILSON BARNES   32.00   72.88
88858 / C / 8 / OLDNBG / ALA 16798 / JUVENIL / 7

  41 BART IINA KAPYNEN   25.00   58.42
91429 / C / 7 / KWPN / CAST 16951 / J. JINETE / 7

  42 REINE DU VERY ROCIO MALDONADO LASUNCION   25.00   61.45
55140 / H / 8 / S.FRAT / CAST ESP / 32933 / JUVENIL / 7

  43 ESPERADA LB BORJA FERNANDEZ TUBAU   25.00   61.49
82890 / H / 6 / CDE / CAST ESP / 18574 / ADULTO / 7

  44 IVAN LE HARDY NADINE BREUER   21.00   51.58
42797 / C / 17 / SF / CAST 16941 / ADULTO / 7

  45 GODO DE KOSHK CRISTINA MIRANDA FERNANDEZ   20.00   55.49
87831 / C / 13 / CDE / CAST ESP / 123660 / ALEVIN / 7

  46 COCO DE SALINAS CAROLINA CATANY CRESPO   19.00   55.23
83185 / H / 6 / CDE / TORDO ESP / 19072 / ADULTO / 7

  47 SKALEIDA IGNACIO CABA GUIL   15.00   57.28
40009 / H / 14 / HANN / CAST ESP / 18002 / INFANTIL / 7

  48 QUAPRICE DE LECOLE MANUEL VAZQUEZ GIRON   15.00   61.61
47706 / M / 9 / SF / CAST ESP / 2609 / ADULTO / 7

  49 DELEITOSA TOMAS CARO BONILLA   12.00   60.98
71344 / H / 11 / PRE / TORDO 06723 / ADULTO / 7

 ELI PAPUA S ALICIA LLINARES MOYA     ELI     ELI
71324 / H / 9 / CDE / CAST ESP / 37201 / JUVENIL / 7

 ELI ARKANSAS CAOIMHE GARCIA DE PAOR     ELI     ELI
20096 / M / 11 / CRUZADO / CASTAÑO ESP / 16076 / JUVENIL / 7

 ELI CHERRY ROSE Z ANTONIO SIERRA GONZALEZ     ELI     ELI
80194 / H / 13 / INDT / TORDO ESP / 86548 / INFANTIL / 7

 ELI LAMARC ELENA BARRIONUEVO PAEZ     ELI     ELI
69523 / C / 11 / HOLST / TORDO ESP / 16688 / ADULTO / 7

 RET IL GRINGO EMILIO PERALTA CAMPAÑA     RET     RET
69416 / G / 17 / SF / ALA ESP / 15738 / J. JINETE / 7

 RET BLANQUITO ALEJANDRO MALDONADO YSASI     RET     RET
88825 / M / 5 / CRUZ / TORDO ESP / 15516 / ADULTO / 7

  NP CHACO 21 ANU LIISA MARIA KALLASVUO      NP      NP
90026 /  /  /  / FIN / 163090 / ADULTO / 7

  NP CATCH THE SPIRIT IGNACIO CABA GUIL      NP      NP
90940 / H / 10 / HOLST / ALA ESP / 18002 / INFANTIL / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/07/2013 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  140 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/07/2013 - 18:10 p. 1www.crosec.net

   1 WHITE CENTO MIGUEL CARRETERO AMOROS                  0.00   22.08 700.00
55854 / C / 9 / ZANGERSHEIDE / TORDO ESP / 4967 / JUVENIL / 7

   2 TELECO TAMORKUS MARIANO MTNEZ BASTIDA                  0.00   23.93 550.00
89320 / M / 13 / KWPN / CAST ESP / 15163 / ADULTO / 7

   3 LEOPOLD LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   24.21 400.00
81024 / M / 8 / HOLST / CAST ESP / 1002 / ADULTO / 7

   4 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB                  0.00   24.83 300.00
70457 / M / 8 / HOLST / TORDO 15487 / ADULTO / 7

   5 VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA                  0.00   24.91 200.00
24181 / M / 15 / BELGA / CAST ESP / 38343 / J. JINETE / 7

   6 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   25.36 150.00
49786 / C / 16 / KWPN / ALA ESP / 1002 / ADULTO / 7

   7 ALADIN Z ANTONIO RGUEZ CALERO                  0.00   25.45 100.00
41247 / M / 11 / ZANG / ALAZAN ESP / 1335 / ADULTO / 7

   8 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA                  0.00   27.70 65.00
80432 / G / 8 / K.W.P.N / BAY ESP / 3673 / J. JINETE / 7

   9 DAY DREAM ES CARLOS BOSCH CEBRIAN                  4.00   22.56 50.00
89904 / F / 10 /  / CASTAÑO ESP / 16130 / ADULTO / 7

  10 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                  4.00   23.06 45.00
69651 / M / 11 / S.F. / TORDO ESP / 2584 / ADULTO / 7

  11 NOBLESSE Z MIGUEL CARRETERO AMOROS                  4.00   23.76
85893 / H / 9 / ZANG / CAST ESP / 4967 / JUVENIL / 7

  12 WYONA SUN FRANCISCO CABA GUIL                  4.00   23.96
89206 / M / 13 / HAN / ALA ESP / 18001 / JUVENIL / 7

  13 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS                  4.00   24.79
21789 / M / 14 / KWPN / CAST ESP / 1010 / ADULTO / 7

  14 EQUIASTIGI CAPIROTE ANTONIO GARCIA DIANA                  4.00   25.91
41487 / M / 11 / CRUZ / CAS ESP / 15717 / J. JINETE / 7

  15 LOIRA TANGO MARCELO DEL POZO ANTUNEZ                  4.00   25.97
25880 / M / 13 / KWPN / CAST ESP / 1077 / ADULTO / 7

  16 SIMPLY RED IGNACIO CERVANTES ALONSO                  4.00   26.57
48456 / H / 18 / HANNOV / ALA ESP / 15710 / J. JINETE / 7

  17 SORAYA ROUGE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ                   ELI     ELI
90352 / F / 7 / SF / GREY ESP / 359 / ADULTO / 7

  18 REHALA 2C ANTONIO GARCIA HERRAINZ    4.00   56.77               
25442 / H / 12 / INDT / TORDO ESP / 87371 / JUVENIL / 7

  19 NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA    4.00   58.53               
24281 / M / 12 / SF / ALA ESP / 15715 / J. JINETE / 7

  20 ANDORRE DU CHALET MARIANO MTNEZ BASTIDA    4.00   59.80               
89283 / M / 10 / CHWB / TORDO ESP / 15163 / ADULTO / 7

  21 QUANNAN TOMAS CARO BONILLA    4.00   60.97               
69498 / C / 13 / CRUZ / CAST 06723 / ADULTO / 7

  22 BIZZY BOY PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ    4.00   62.38               
20667 / M / 12 / BELGA / ALAZAN ESP / 41228 / JUVENIL / 7

  23 BOUITTON BORJA FERNANDEZ TUBAU    4.00   64.69               
25893 / M / 12 / OLBDG / CHEST ESP / 18574 / ADULTO / 7

  24 BASLE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    4.00   68.31               
90350 / S / 8 /  / BAY ESP / 359 / ADULTO / 7

  25 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    4.00   68.96               
24044 / C / 16 / CRUZ / CAS 12511 / J. JINETE / 7

  26 ZORRO K AURELIO GUTIERREZ GARCIA    8.00   60.74               
52903 / M / 9 / KWPN / TORDO ESP / 01143 / ADULTO / 7

  27 JACOUR DE LA CENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    9.00   75.68               
24031 / M / 16 / SF / CAST ESP / 15659 / JUVENIL / 7

  28 CYBELLE 7 FRANCISCO CABA GUIL    9.00   75.82               
89272 / H / 9 / HANN / CAST ESP / 18001 / JUVENIL / 7

  NP MAYOR DES ETISSES KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA      NP      NP               
52747 / S / 13 / SF / GREY ESP / 02276 / ADULTO / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/07/2013 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  6 BARRAS - Baremo/Bareme: 6 BARRAS

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

Caballo/Horse Jinete/Rider
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA
24181 / M / 15 / BELGA / CAST ESP / 38343 / J. JINETE / 7

RENDEZ VOUS LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN
27797 / M / 15 / KWPN / LAL ESP / 1002 / ADULTO / 7

ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES
69651 / M / 11 / S.F. / TORDO ESP / 2584 / ADULTO / 7

SENATOR DIEGO PORRES SOLIS
21789 / M / 14 / KWPN / CAST ESP / 1010 / ADULTO / 7

CONDOR* SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN
52352 / C / 9 / HAN / CAST ESP / 02382 / ADULTO / 7

NATIF D'OR LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN
50703 / M / 12 / SF / CAST ESP / 1002 / ADULTO / 7

LEAPER CADIZ GM CARLOS BOSCH CEBRIAN
80993TC / M / 7 / CDE / CAST ESP / 16130 / ADULTO / 7

CARLEON AURELIO CEA MACIAS
92239 / M / 8 / HOLST / TORDO ESP / 16699 / ADULTO / 7

FLOREAN DC NOELIA MATELLANO VALLEJO
79630 / M / 8 / BWP / CAST 19278 / JUVENIL / 7

LEIF ERICSSON MAGNUS  LILKVIST
85998 / C / 16 / HOLST / CAST 151101 / ADULTO / 7

2 0.00 4.00 337.500.00 0.00

2 0.00 4.00 337.500.00 0.00

6 0.00 75.000.00 0.00

2 0.00 4.00 337.500.00 0.00

6 0.00 100.000.00 0.00

4.00

RET

RET

9 8.00

ELI ELI

0.00 0.00 0.00

50.00

0.00 0.002 0.00

8

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA

4.00 337.50

0.00 700.001

Ptos Ptos Ptos

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Ptos €

CROSEC TIMING - Tel.: 608 651575
email: crosec@crosec.net 27/07/2013  23:01



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 28/07/2013 - Prueba/Comp.: 005C  - Grupo/Group:  90 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 28/07/2013 - 18:59 p. 1www.crosec.net

   1 LUMBRERA W SOFIA LOOJENGA    0.00   55.97
87486 / H / 7 / CDE / CAST 32803 / INFANTIL / 1

   2 MARZAN MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   56.90
92203TC / H / 9 / HOLST / TORDO ESP / 168263TC / ADULTO / 

   3 DEVOTION DENIS MOENS    0.00   61.83

   4 WELTINO MARIA ZURITA SANTISTEBAN    0.00   63.30
89776 / M / 14 / BWP / CAST 86594 / JUVENIL / 4+

   5 CANICA SORAYA ZAND    4.00   46.25

   6 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    4.00   49.92
86428 / H / 9 / KWPN / CAST ESP / 144253 / ALEVIN / 

   7 AIR ROSE Z FRANCISCO JAVIER GARCIA LOPEZ    4.00   54.00
92202 / H / 4 / ZANG / CAST ESP / 49442 / ADULTO / 4+

 ELI LOLI PABLO ASTOLFI LOPEZ     ELI     ELI
63404TC / H / 24 / CRUZ / TORDO ESP / 80631TC / ALEVIN / 1

 ELI ESPLENDIDO ELISABETH LIGONNET     ELI     ELI
50017 / M / 12 / PRE / TORDO 168425 / JUVENIL / 



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 28/07/2013 - Prueba/Comp.: 006C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 28/07/2013 - 18:58 p. 1www.crosec.net

   1 CHELSEA Z JAVIER PEREZ LOPEZ    0.00   52.44
92199 / H / 6 / ZANG / TORDO ESP / 15574 / ADULTO / 7

   2 VOESKA SANDRA LANGE    0.00   52.98
47930 / H / 11 / DWB / CAST 141609 / ALEVIN / 4+

   3 ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO    0.00   53.17
88251 / H / 8 / CDE / TORDO 70591 / INFANTIL / 5

   4 NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMAN MATEOS    0.00   53.73
20989 / M / 12 / TROTON / NEGRO ESP / 47175 / ALEVIN / 5

   5 JACARANDA DE BAUSSY SALVADOR SIERRA GONZALEZ    0.00   54.61
55860 / H / 16 / SF / CAST ESP / 86549 / ALEVIN / 7

   6 PITON PABLO GARCIA HERRAINZ    0.00   56.04
21777 / M / 16 / KWPN / CAST ESP / 133195 / ALEVIN / 4+

   7 CORNWELL N BLANCA BENGOA MURILLO    0.00   56.25
24049 / C / 18 / HOLST / TOR ESP / 133963 / INFANTIL / 4+

   8 UTAH BLANCA BENGOA MURILLO    0.00   56.62
45098 / M / 12 / KWPN / CAST ESP / 133963 / INFANTIL / 4+

   9 WANADOO JORGE JAVIER CAMPOS LOPEZ    0.00   57.22
92140 / C / 7 / INDT / CAST ESP / 151802 / ADULTO / 5

  10 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES    0.00   57.37
89377 / M / 9 / KWPN / ALA 133852 / INFANTIL / 4+

  11 RAISA MARINA DEL AGUILA RODRIGUEZ    0.00   59.45
88033 / H / 17 / BWP / ALA 70588 / INFANTIL / 5

  12 GUERRILLERO CAROLINA CATANY CRESPO    0.00   60.13
91777TC / M / 5 / CRUZ / TORDO ESP / 19072 / ADULTO / 7

  13 LANDELLO MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   62.09
90298 / M / 4 / OLDENBG / CAST ESP / 16705 / ADULTO / 7

  14 BERLINDA Z JAVIER PEREZ LOPEZ    0.00   62.23
92200 / H / 4 / ZANG / CAST ESP / 15574 / ADULTO / 7

  15 BALUMBA Z JORGE JUAN RUIZ RAMIREZ    0.00   65.09
92201 / C / 5 / ZANG / ALA ESP / 91200 / ADULTO / 7

  16 ZILANDO GILLIAN PEAT    0.00   66.01
91414 / C / 9 / KWPN / BAYO 16926 / ADULTO / 7

  17 CANTALARUSA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   66.88
89872 / H / 5 / CDE / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

  18 BEACH BOY BORJA FERNANDEZ TUBAU    0.00   68.90
91938 / C / 5 / HOLST / TORDO ESP / 18574 / ADULTO / 7

  19 BIANCO TERESA POGGIO ROWE    4.00   55.14
21664 / M / 15 / CRU / TOR ESP / 149089 / INFANTIL / 4+

  20 CIELO RITA RAISKI    4.00   59.19
79101 / H / 11 / CRUZ / TORDO 160518TC / PASEO / 2

  21 UVITA VAN DE MOORTELSHOEVE ALEXANDRA MUHR    4.00   60.52
92219 /  /  /  / 46375 / ADULTO / 7

  22 QUORUM DE ANCILES MARIANO MTNEZ BASTIDA    4.00   61.46
42262 / M / 9 / CDE / CAST ESP / 15163 / ADULTO / 7

  23 DANDI ADOLFO ESPINOSA GONZALEZ    4.00   61.71
91267 / M / 7 / CDE / CAT ESP / 18834 / JUVENIL / 7

  24 GRAND ATTRACTION JANELLA ROBBA    4.00   77.48
41492 / F / 13 / IRL / BAY BAN / 140679 / JUVENIL / 2

  25 SKEYTON DUTCH TIGRA NADINE BREUER    8.00   54.81
21118 / H / 17 / KWPN / ALA 16941 / ADULTO / 7

  26 APART MAYTE BARRIONUEVO PAEZ    8.00   62.07
83915 / M / 8 / CRUZ / TORDO ESP / 70586 / JUVENIL / 5

  27 QUALINO JAVIER DEL MORAL SANTOS    8.00   62.50
92198 / M / 12 / INDT / TORDO ESP / 168115 / ADULTO / 5

  28 CASSINI'S SON LUIS MIGUEL GUTIERREZ MACIAS    8.00   62.96
20709 / C / 17 / HOLST / TORDO ESP / 80752 / ADULTO / 7

  29 INTERIM LAURA CASTILLO DIAZ    8.00   70.75
41456 / C / 17 / INDT / ESP / 16834 / J. JINETE / 7

  30 CORDIAL AURELIO CEA MACIAS    8.00   75.23
92240 / M / 5 / ZANG / TORDO ESP / 16699 / ADULTO / 7

  31 SARANDI MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO   12.00   60.10
92173TC / M / 6 / INDT / CAST ESP / 15405 / ADULTO / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 28/07/2013 - Prueba/Comp.: 006C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 28/07/2013 - 18:58 p. 2www.crosec.net

  32 GARABATOS ALEXANDRA MUHR   12.00   65.92
92214 / M / 6 / INDT / 46375 / ADULTO / 7

  33 CHACAL W ARIADNA BARRERA ALFONSO   12.00   69.68
81967 / C / 10 / INDT / ALA ESP / 38316 / ADULTO / 7

 ELI COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA     ELI     ELI
28032 / C / 13 / HOLST / CAST ESP / 158657 / JUVENIL / 3

 ELI LAMARC ELENA BARRIONUEVO PAEZ     ELI     ELI
69523 / C / 11 / HOLST / TORDO ESP / 16688 / ADULTO / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 28/07/2013 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 28/07/2013 - 18:59 p. 1www.crosec.net

   1 PERDONA MI RHONA TATTERSALL    0.00   52.12
50137 / F / 15 / WEST / BAY ESP / 12517 / JUVENIL / 7

   2 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ    0.00   53.11
51047 / M / 9 / HOLST / CAST ESP / 4008 / ADULTO / 7

   3 CARLOTTA FRANCISCO CABA GUIL    0.00   54.36
89279 / H / 10 / HOLST / CAST ESP / 18001 / JUVENIL / 7

   4 ANTEQUERA SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   55.09
85940 / M / 5 / CDE / CAST ESP / 1089 / ADULTO / 7

   5 QUINA OLID CARMEN HERNANDEZ YANGUS    0.00   56.17
86339 / H / 9 / HOLST / CAST ESP / 60682 / JUVENIL / 7

   6 IL GRINGO EMILIO PERALTA CAMPAÑA    0.00   56.41
69416 / G / 17 / SF / ALA ESP / 15738 / J. JINETE / 7

   7 VALDELAMADRE LILIUM DE OLID ROCIO HERNNDEZ YANGUAS    0.00   56.65
40345 / H / 9 / CDE / CAST ESP / 60683 / INFANTIL / 7

   8 CATENDER DE TRIVERA TERESA POGGIO RUIZ    0.00   57.54
80902 / C / 7 / CDE / TORDO ESP / 38569 / ADULTO / 7

   9 PIZARRA ESTEBAN BENITEZ VALLE    0.00   58.49
86297 / H / 5 / AA / CAST ESP / 16801 / ADULTO / 7

  10 NANET SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   59.04
090024 / F / 9 / INDT / CAST ESP / 1089 / ADULTO / 7

  11 SIRENE IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    0.00   59.44
21116 / ST / 14 / KWPN / CAST ESP / 15660 / J. JINETE / 7

  12 DUBLIN 119 AMANDA CIRERA    0.00   59.61
89405 / M / 14 / HANN / CASR ESP / 15424 / ADULTO / 7

  13 DUNIA LA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   62.09
91556 / H / 5 / CDE / ALA ESP / 1002 / ADULTO / 7

  14 DELEITOSA TOMAS CARO BONILLA    0.00   63.79
71344 / H / 11 / PRE / TORDO 06723 / ADULTO / 7

  15 FLAMENCA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   64.25
91272 / H / 6 / OLDBG / ALA ESP / 15516 / ADULTO / 7

  16 NIPON ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   64.94
91445 / M / 5 / OLDB / BAY ESP / 359 / ADULTO / 7

  17 TANGO ROUGE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    1.00   70.38
90351 / M / 6 / SF / ALA ESP / 359 / ADULTO / 7

  18 SAKAMOTTO ZARA ANDREA ROSAHN    4.00   54.00
45643 / M / 18 / BWP / CAST 32806 / JUVENIL / 7

  19 LOVE IS LUCK BLANCA BIDON DAURELLA    4.00   55.57
87699 / C / 18 / HOLST / CAST ESP / 33962 / JUVENIL / 6

  20 LANCIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    4.00   56.34
26539 / C / 10 / INDT / CAST ESP / 77612 / ALEVIN / 7

  21 CASHMERE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    4.00   56.76
85538 / S / 6 / KWPN / CHEST ESP / 359 / ADULTO / 7

  22 PAPUA S ALICIA LLINARES MOYA    4.00   57.57
71324 / H / 9 / CDE / CAST ESP / 37201 / JUVENIL / 7

  23 REDIL ANGELA WALTER MONTERREAL    4.00   58.52
24122 / M / 12 / INDT / TORDO ESP / 70594 / JUVENIL / 6

  24 GOLANDRA MARIANO MTNEZ BASTIDA    4.00   60.47
45115 / H / 9 / CDE / ALA ESP / 15163 / ADULTO / 7

  25 SKALEIDA IGNACIO CABA GUIL    4.00   60.86
40009 / H / 14 / HANN / CAST ESP / 18002 / INFANTIL / 7

  26 CHESTER MURY MARAIS Z KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    4.00   62.03
85453 / M / 7 / ZANG / BAY ESP / 02276 / ADULTO / 7

  27 KOPILOT 3 INDIA WILSON BARNES    4.00   62.19
88858 / C / 8 / OLDNBG / ALA 16798 / JUVENIL / 7

  28 ESPERADA LB BORJA FERNANDEZ TUBAU    4.00   62.90
82890 / H / 6 / CDE / CAST ESP / 18574 / ADULTO / 7

  29 REINE DU VERY ROCIO MALDONADO LASUNCION    4.00   63.78
55140 / H / 8 / S.FRAT / CAST ESP / 32933 / JUVENIL / 7

  30 COCO DE SALINAS CAROLINA CATANY CRESPO    4.00   65.62
83185 / H / 6 / CDE / TORDO ESP / 19072 / ADULTO / 7

  31 CARINO Z JAVIER PEREZ LOPEZ    4.00   66.62
92197 / C / 7 / ZANG / CAST ESP / 15574 / ADULTO / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 28/07/2013 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 28/07/2013 - 18:59 p. 2www.crosec.net

  32 BART IINA KAPYNEN    4.00   67.49
91429 / C / 7 / KWPN / CAST 16951 / J. JINETE / 7

  33 CANTALACHICA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    4.00   67.64
89871 / H / 5 / CDE / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

  34 MIRACLE D URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR    6.00   73.57
24080 / M / 13 / SF / CAS ESP / 954 / ADULTO / 7

  35 VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS    6.00   74.44
85728 / H / 11 / KWPN / TORDO 15584 / ADULTO / 7

  36 FOMENTO DE BUZALEN LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ    6.00   75.96
21712 / M / 12 / CDE / CAS ESP / 16149 / ADULTO / 7

  37 CHERRY ROSE Z ANTONIO SIERRA GONZALEZ    8.00   55.48
80194 / H / 13 / INDT / TORDO ESP / 86548 / INFANTIL / 7

  38 GRETA GARBO ANA MARIA GARCIA SANZ    8.00   58.16
50584 / H / 11 / CRUZ / ALA ESP / 15980 / JUVENIL / 7

  39 ELIZA DROESHOUT SARA MATELLANO VALLEJO    8.00   60.50
87802 / H / 9 / KWPN / ALA ESP / 18733 / J.JINETE / 7

  40 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    8.00   61.73
68935 / C / 10 / IRL / ALA 43073 / JUVENIL / 7

  41 CHAMP DE VALD KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    8.00   65.23
85450 / M / 7 / OLDB / TORDO ESP / 02276 / ADULTO / 7

  42 LOTTO DE DANCEUR CAROLINA CATANY CRESPO    8.00   65.90
90852 / C / 6 / CDE / ALA ESP / 19072 / ADULTO / 7

  43 QUAPRICE DE LECOLE MANUEL VAZQUEZ GIRON    8.00   67.85
47706 / M / 9 / SF / CAST ESP / 2609 / ADULTO / 7

  44 BEN HUR * ZARA ANDREA ROSAHN    8.00   67.99
43262 / C / 16 / WESTF / ALA 32806 / JUVENIL / 7

  45 MOLLINA MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO   12.00   62.44
83953 / H / 8 / CDE / ALA ESP / 15405 / ADULTO / 7

  46 LLARGENTINO DE BUZALEN ALEJANDRO ALONSO BUZO   13.00   86.07
87493 / C / 5 / CDE / CAST ESP / 37013 / ADULTO / 7

  47 IVAN LE HARDY NADINE BREUER   17.00   69.73
42797 / C / 17 / SF / CAST 16941 / ADULTO / 7

  48 GODO DE KOSHK CRISTINA MIRANDA FERNANDEZ   18.00   72.96
87831 / C / 13 / CDE / CAST ESP / 123660 / ALEVIN / 7

  49 RIBERA DE GUADIEL JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ   18.00   74.94
25930 / M / 10 / INDT / CAST ESP / 69198 / JUVENIL / 7

  50 ZENITH D CHAIYENNE JOZINA HUISMAN   23.00   78.73
53215 / C / 9 / KWPN / CAST 61094 / INFANTIL / 7

 ELI FLOREAN DC NOELIA MATELLANO VALLEJO     ELI     ELI
79630 / M / 8 / BWP / CAST 19278 / JUVENIL / 7

 ELI ARKANSAS CAOIMHE GARCIA DE PAOR     ELI     ELI
20096 / M / 11 / CRUZADO / CASTAÑO ESP / 16076 / JUVENIL / 7

 ELI INDIAN SUMMER CARLOS GUIRADO SERRANO     ELI     ELI
91023 / C / 11 / INDT / ALA ESP / 38621 / INFANTIL / 7

 ELI UP TO MUSIC MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO     ELI     ELI
23093 / C / 16 / INDETER / CAST ESP / 15405 / ADULTO / 7

 ELI CORONADO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN     ELI     ELI
83193 / M / 6 / CDE / ALA ESP / 1002 / ADULTO / 7

  NP CATCH THE SPIRIT IGNACIO CABA GUIL      NP      NP
90940 / H / 10 / HOLST / ALA ESP / 18002 / INFANTIL / 7

  NP CHACO 21 ANU LIISA MARIA KALLASVUO      NP      NP
90026 /  /  /  / FIN / 163090 / ADULTO / 7

  NP LEIF ERICSSON MAGNUS  LILKVIST      NP      NP
85998 / C / 16 / HOLST / CAST 151101 / ADULTO / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 28/07/2013 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 28/07/2013 - 18:59 p. 1www.crosec.net

   1 BE THUNDER IGNACIO CABA GUIL                  0.00   22.43
89281 / H / 12 / BWP / CAST 18002 / INFANTIL / 7

   2 QUICKCHA FRANCISCO CABA GUIL                  0.00   22.56
89273 / H / 11 / CDE / CAST ESP / 18001 / JUVENIL / 7

   3 EQUIASTIGI VINAGRE ANTONIO GARCIA DIANA                  0.00   22.63
20687 / C / 14 / AA / TORDO ESP / 15717 / J. JINETE / 7

   4 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLOREZ                  0.00   23.12
21812 / C / 15 / BWP / CAST ESP / 16799 / ADULTO / 7

   5 UNGARO VAN DE HEFFINCK MARIANO MTNEZ BASTIDA                  0.00   23.18
89294 / M / 16 / BWP / ALA ESP / 15163 / ADULTO / 7

   6 NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA                  0.00   23.49
24281 / M / 12 / SF / ALA ESP / 15715 / J. JINETE / 7

   7 ITZAR IGNACIO CABA GUIL                  0.00   23.52
89297 / M / 11 / CRUZ / ALA ESP / 18002 / INFANTIL / 7

   8 DATIL DEL ARA MARIANO MTNEZ BASTIDA                  0.00   24.09
49843 / M / 8 / CDE / CAST ESP / 15163 / ADULTO / 7

   9 UPSET DE LA ROQUE MIGUEL CORROTO PRADILLO                  0.00   24.48
85405 / H / 9 / HOLST / CAST ESP / 15976 / JUVENIL / 7

  10 CYBELLE 7 FRANCISCO CABA GUIL                  0.00   24.64
89272 / H / 9 / HANN / CAST ESP / 18001 / JUVENIL / 7

  11 ALCEA ROSEA MARIANO MTNEZ BASTIDA                  0.00   24.75
89291 / F / 8 / KWPN / CAST ESP / 15163 / ADULTO / 7

  12 SMILLA 24 ANTONIO RGUEZ CALERO                  0.00   24.87
88241 / H / 11 / HANN / ALA ESP / 1335 / ADULTO / 7

  13 RUNA JOAQUIN ARANDA GARCIA                  0.00   25.99
44330 / H / 9 / INDT / ALA ESP / 02585 / ADULTO / 7

  14 APARTE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ                  0.00   26.33
92261 / M / 8 / KWPN / BAY 359 / ADULTO / 7

  15 CAMARON MARIA CRUZ-CONDE LACOBA                  0.00   26.77
88641 / M / 10 / CDE / CAST ESP / 16705 / ADULTO / 7

  16 BALTICO ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ                  0.00   27.78
90349 / M / 7 / OLDBG / CAST ESP / 359 / ADULTO / 7

  17 CASANOVA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                  1.00   30.42
43023 / M / 15 / HOLSTEIN / CASTAÑO ESP / 2584 / ADULTO / 7

  18 AMAPOLA JORGE BIDON DAURELLA                  4.00   24.30
80244 / H / 6 / CRUZ / TORDO ESP / 3673 / J. JINETE / 7

  19 DOMINO B LUIS GONZALO ARIAS RECALDE                  4.00   25.39
83387 / H / 10 / BWP / TORDO ESP / 49583 / ADULTO / 7

  20 LINCE CP ESTEBAN BENITEZ VALLE                  4.00   26.03
48514 / M / 8 / AA / CAST ESP / 16801 / ADULTO / 7

  21 MAJESTIC SOLALALA IGNACIO PERALTA CAMPAÑA                  4.00   27.06
00127 / G / 18 / BWP / CAST ESP / 15660 / J. JINETE / 7

  22 FRAM EMILIO PERALTA CAMPAÑA                  4.00   27.54
91443 / C / 12 / INDT / TORDO ESP / 15738 / J. JINETE / 7

  23 CASCO DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  4.00   27.73
85298 / M / 6 / KWPN / ALA ESP / 15516 / ADULTO / 7

  24 Z-DIAMANTY JAVIER PEREZ LOPEZ                  5.00   31.36
92141 / H / 6 / HOLST / CAST ESP / 15574 / ADULTO / 7

  25 BLANQUITO ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  5.00   32.11
88825 / M / 5 / CRUZ / TORDO ESP / 15516 / ADULTO / 7

  26 LOCARNO ANTONIO GARCIA DIANA                  6.00   37.56
20921 / C / 15 / HOLST / CAST ESP / 15717 / J. JINETE / 7

  27 ABRUZOO REY Z MARIA MIRANDA FERNANDEZ                  8.00   25.27
41159 / M / 14 / ZANG / CAST ESP / 60223 / JUVENIL / 7

  28 VANCOUVER BORJA BIDON DAURELLA                  8.00   26.07
52674 / C / 11 / KWPN / CAST ESP / 2785 / ADULTO / 7

  29 PABLO SOPHIA LUDERS-GIBBS                  8.00   27.43
89841 / C / 16 / INDT / BAYO 16942 / JUVENIL / 7

  30 SORAYA ROUGE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ                 11.00   40.89
90352 / F / 7 / SF / GREY ESP / 359 / ADULTO / 7

  31 RENDEZ VOUS LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    1.00   55.83               
27797 / M / 15 / KWPN / LAL ESP / 1002 / ADULTO / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 28/07/2013 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 28/07/2013 - 18:59 p. 2www.crosec.net

  32 FR DETROIT INES HERNNDEZ YANGUAS    4.00   47.24               
89116 / M / 11 / HANN / ALA ESP / 53353 / INFANTIL / 7

  33 BELLADONNA MERCEDES SAN ROMAN MATEOS    4.00   49.13               
23900 / M / 12 / BWPN / CAST ESP / 69812 / JUVENIL / 7

  34 QUANNAN TOMAS CARO BONILLA    4.00   49.47               
69498 / C / 13 / CRUZ / CAST 06723 / ADULTO / 7

  35 CONTENTO SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   49.81               
85847 / C / 7 / CDE / TORDO ESP / 1089 / ADULTO / 7

  36 YATE LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ    4.00   50.49               
21815 / M / 11 / INDT / CAST ESP / 16149 / ADULTO / 7

  37 LASEÑORITA DE BUZALEN ALEJANDRO ALONSO BUZO    4.00   50.55               
81480 / H / 6 / CDE / ALA ESP / 37013 / ADULTO / 7

  38 CHELANO CARLOS BOSCH CEBRIAN    4.00   51.83               
52503 / S / 12 / ZANG / GREY ESP / 16130 / ADULTO / 7

  39 QUINDO DE LISLE SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   52.36               
54916 / C / 9 / SF / CAST ESP / 1089 / ADULTO / 7

  40 CAVATINO INES HERNNDEZ YANGUAS    4.00   52.92               
21960 / M / 13 / HOLST / CAST ESP / 53353 / INFANTIL / 7

  41 MARIA BONITA ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   53.17               
91383 / H / 6 / HANN / ALA 15487 / ADULTO / 7

  42 SPRINT DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    7.00   64.48               
85174 / H / 6 / CDE / CAST ESP / 132197 / JUVENIL / 7

  43 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO    8.00   50.03               
55727 / C / 10 / SF / ALA ESP / 18603 / ADULTO / 7

  44 NATIF D'OR LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    8.00   52.61               
50703 / M / 12 / SF / CAST ESP / 1002 / ADULTO / 7

  44 LORD LORIEN SOPHIA LUDERS-GIBBS    8.00   52.61               
85620 / M / 6 / WESTF / ALA 16942 / JUVENIL / 7

  46 CAPEA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    9.00   55.95               
89966 / F / 7 / CDE / CAST ESP / 2584 / ADULTO / 7

  47 VORONEZ ALVARO PERALTA CAMPAÑA   10.00   58.84               
44220 / C / 14 / BELGA / ALA ESP / 37771 / INFANTIL / 7

  48 IROCO DE VILLAFRANCA CARLOS LANGE FRAILE   10.00   59.09               
24770 / C / 10 / CDE / ALA ESP / 18605 / INFANTIL / 7

 ELI REDSTONE DE L'AUBERT ANA GALLARDO MOLINA     ELI     ELI               
85929 / M / 12 / BEP / CAST ESP / 50037 / J. JINETE / 7

 ELI CARLEON AURELIO CEA MACIAS     ELI     ELI               
92239 / M / 8 / HOLST / TORDO ESP / 16699 / ADULTO / 7

 ELI LORENZA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO     ELI     ELI               
21578 / H / 13 / KWPN / CAST ESP / 16023 / ADULTO / 7

 ELI CANVANTO VICTORIA SHANKS     ELI     ELI               
84009 / M / 8 / BWP / CAST 40588 / JUVENIL / 7



CNS **** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 28/07/2013 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  145 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: LUIS FENOLL ASENCIO

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 28/07/2013 - 20:58 p. 1www.crosec.net

   1 CONDOR* LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   78.56    0.00   47.57 2 000.00
52352 / C / 9 / HAN / CAST ESP / 1002 / ADULTO / 7

   2 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS    0.00   78.10    0.00   48.11 1 200.00
21789 / M / 14 / KWPN / CAST ESP / 1010 / ADULTO / 7

   3 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   79.75    0.00   49.86 800.00
49786 / C / 16 / KWPN / ALA ESP / 1002 / ADULTO / 7

   4 DAY DREAM ES CARLOS BOSCH CEBRIAN    0.00   73.53    4.00   43.29 700.00
89904 / F / 10 /  / CASTAÑO ESP / 16130 / ADULTO / 7

   5 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA    0.00   75.16    4.00   44.28 450.00
80432 / G / 8 / K.W.P.N / BAY ESP / 3673 / J. JINETE / 7

   6 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    0.00   73.65    8.00   43.36 350.00
21028 / C / 17 / INDT / CAST ESP / 16837 / J. JINETE / 7

   7 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    0.00   77.08    8.00   50.46 200.00
24044 / C / 16 / CRUZ / CAS 12511 / J. JINETE / 7

   8 OCEAN DE LONGBOST CARLOS MERINO LOREDO    0.00   76.44    8.00   53.55 180.00
90131 / M / 11 / SF / ALA ESP / 16023 / ADULTO / 7

   9 OFELIA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO    4.00   70.59               180.00
53044 / H / 9 / KWPN / CAST ESP / 16023 / ADULTO / 7

  10 WYONA SUN FRANCISCO CABA GUIL    4.00   72.39               180.00
89206 / M / 13 / HAN / ALA ESP / 18001 / JUVENIL / 7

  11 ALADIN Z ANTONIO RGUEZ CALERO    4.00   76.02               
41247 / M / 11 / ZANG / ALAZAN ESP / 1335 / ADULTO / 7

  12 TELECO TAMORKUS MARIANO MTNEZ BASTIDA    4.00   76.16               
89320 / M / 13 / KWPN / CAST ESP / 15163 / ADULTO / 7

  13 BOUITTON BORJA FERNANDEZ TUBAU    4.00   76.61               
25893 / M / 12 / OLBDG / CHEST ESP / 18574 / ADULTO / 7

  14 WHITE CENTO MIGUEL CARRETERO AMOROS    4.00   77.00               
55854 / C / 9 / ZANGERSHEIDE / TORDO ESP / 4967 / JUVENIL / 7

  15 ANDORRE DU CHALET MARIANO MTNEZ BASTIDA    4.00   77.60               
89283 / M / 10 / CHWB / TORDO ESP / 15163 / ADULTO / 7

  16 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   80.06               
70457 / M / 8 / HOLST / TORDO 15487 / ADULTO / 7

  17 LOIRA TANGO MARCELO DEL POZO ANTUNEZ    8.00   73.60               
25880 / M / 13 / KWPN / CAST ESP / 1077 / ADULTO / 7

  18 EQUIASTIGI CAPIROTE ANTONIO GARCIA DIANA    8.00   74.59               
41487 / M / 11 / CRUZ / CAS ESP / 15717 / J. JINETE / 7

  19 LEOPOLD LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    8.00   79.10               
81024 / M / 8 / HOLST / CAST ESP / 1002 / ADULTO / 7

  20 BIZZY BOY PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ   12.00   78.57               
20667 / M / 12 / BELGA / ALAZAN ESP / 41228 / JUVENIL / 7

  21 BASLE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ   12.00   96.70               
90350 / S / 8 /  / BAY ESP / 359 / ADULTO / 7

  22 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES   13.00   84.34               
69651 / M / 11 / S.F. / TORDO ESP / 2584 / ADULTO / 7

  23 MAYOR DES ETISSES KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA   14.00  105.41               
52747 / S / 13 / SF / GREY ESP / 02276 / ADULTO / 7

  24 NOBLESSE Z MIGUEL CARRETERO AMOROS   16.00   73.82               
85893 / H / 9 / ZANG / CAST ESP / 4967 / JUVENIL / 7

  25 VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA   16.00   74.67               
24181 / M / 15 / BELGA / CAST ESP / 38343 / J. JINETE / 7

  26 REHALA 2C ANTONIO GARCIA HERRAINZ   28.00   74.20               
25442 / H / 12 / INDT / TORDO ESP / 87371 / JUVENIL / 7

 ELI JACOUR DE LA CENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL     ELI     ELI               
24031 / M / 16 / SF / CAST ESP / 15659 / JUVENIL / 7

 RET SIMPLY RED IGNACIO CERVANTES ALONSO     RET     RET               
48456 / H / 18 / HANNOV / ALA ESP / 15710 / J. JINETE / 7

 RET ZORRO K AURELIO GUTIERREZ GARCIA     RET     RET               
52903 / M / 9 / KWPN / TORDO ESP / 01143 / ADULTO / 7
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